
РЕШЕНИЕ № 77 
28.04.2022 год. 

 
Приемане на декларация относно членството на Република Северна Македония в 

Европейския съюз 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 2, ал.4 от Правилника за 
организацията на Общински съвет – Габрово, неговите комисии и взаимодействието 
му с общинската администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема декларация относно членството на Република Северна Македония в 

Европейския съюз. 
2. Копия от настоящото Решение и приетата Декларация да се изпратят до 

Президента на Република България, Председателя на Народното събрание на 
Република България, Министерски съвет на Република България, Министерство на 
външните работи на Република България. 

 
Приложение: Декларация на Общински съвет Габрово относно членството на  
    Република Северна Македония в Европейския съюз. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


